MENTORPIECE

nUNI0oM

cepusa 2401 N2 01

HacTtoawmm YAOCTOBEPAETCH, UTO!
BuxpoBa AHHa BnagnMmunpoBHa

Mpowna BxogHOe NpoPopueHTUPOBaHME 1 TECTUPOBAHME-IK3aMEH,
ocBouIa 6aM3Koe K MHAVNBUAYaNbHOMY 0byyeHMe Noj pyKOBOACTBOM
MeXAYyHapoAHbIX QA-MeHTOpPOB € onbIToM 10-25 neT, cnpasBuiach C
06513aHHOCTAMM QA-NHXeHepa BO BPeMS ABYXMECAYHOW MHTEPHAaTYpPbl U
cAana BbliNYyCKHON NHAVBUAYaNbHbIA 3K3aMeH-cobece0BaHMe B paMKax
npodeccroHanbHOro Kypca:

MAHYAJ/IbHOE TECTUPOBAHUE +
NHTEPHATYPA

MoANVMHHOCTbL AVMNIOMa N ero HoMepa NoATBepXAaeTcH
Ha cTpaHuue mentorpiece.org/alumni/
B 3neKTpoHHOM Buje BMecTe C NpuaoXxeHneM 4ocTyneH
no agpecy mentorpiece.org/alumni/240101/

leHepanbHbI aupekTop Mentorpiece
Ypmasosa /lnnus EBreHbesHa

A

HepenctBuTeneH 6e3 NpuioXeHns ¢
OLeHKaMMU.

[aTa Bbinycka: 04.10.2024




MENTORPIECE

MpunoxxeHune K agnnaomy 240101

VYBarkaembliii paboTtogaTens! [na obneryeHna Bawen paboTbl Ha

cobecenoBaHUM NPUBOAUM geTasbHYH MHPOPMALUID
Nno 06bemy NporaeHHoro BbiNnyCKHMKOM MaTepuana:

Moagynb
BcTtynutenbHbI 3k3ameH
Basbl gaHHbIX + SQL
Linux

Cetn

TecTunpoBaHue REST
TectmnposaHue WebUI
Troubleshooting

TecT-an3ariH U AOKYMeHTaumsa

OcHoBbl aBTOMaTU3aLUN U
Tex. cpeacTsa

Agile
OpaH:xkeBbit YuebHMK 1 Tpacca 60
MHTepHaTypa

BbinyCKHOWM 3K3aMeH-NHTepBbIO

ATTecTauMoHHaA oueHKa 3a Kypc

Yachbl

2 4yaca

32 yaca

48 yacos

24 yaca

16 yacos

16 yacos

24 yaca

96 yacos

24 yaca

32 yaca

160 yacos

2 4aca

MeHTOp

Jlunua Ypmasosea
Jlunua Ypmazosea
®edop Kynuwos
®edop Kyauwos

Jlunua Ypmaszosa
Jlunusa Ypmasoea
®edop Kyauwos

Jlunusa Ypmasoea

Jlunusa Ypma3soea,
Makcum YemaHos

Jlunua Ypma3zosa

Jlunusa ¥Ypma3soea

OueHKa

94/100

100/100

100/100

100/100
85/100
80/100

100/100

75/100

83/100
84/100
417100
70/100
77/100

82/100

Ecnn nocne cobecegoBaHMA y Bac 0CTasMCb BOMPOChI MO KaHgMAaTy,
Tpebyruwme yToHHEeHUA, An'y BaC ecTb NpeasorKeHns rno HanosIHeHuto

NporpamMmbl, NOXKaNyMcTa, CBAXKMUTECb C HAMW NO HOMeEpPY:

+1(442) 222-22-96 (WhatsApp)




